88 Quarta-feira 12 DIÁRIO DO SENADO FEDERAL Agosto de 2015

"f:uaf^Ì

^^Áfr

' - JEMADO FEDE
i; b i ie do Lido do ri`l ^B da lfi<loi''a

OF. GLPMDB n° 204 2015 Brasília, 10 de agosto de 2015.

sdii das
em ! ' / !20

A Sua Excelência o Senhor
Senador RENAL CALHE!ROS
Presidente do Congresso Nacional
70.105-900 - Brasília - DF

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao cumprimentar cordialmente Vossa Excelência, comunico, nos termos

regimentais, a indicação dos Senadores do Bloco da Maioria (PMDB/PSD) para a

composição da Comissão Mista criada com a finalidade de analisar e emitir parecer

sobre a Medida Provisória n° 681, de 2015, que altera a Lei n° 10.820, de 17 de

dezembro de 2003, a Lei n°8.213, de 24 de julho de 1991, e a Lei n°8.112, de 11 de

dezembro de 1990, para dispor sobre desconto em folha de valores destinados ao

pagamento de cartão de crédito, em substituição aos anteriormente indicados.

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência votos de apreço e

consideração.

Titulares -- Suplentes

Senador Romero Jucá Senador Garibalda Alves

Senador Valdir Raupp Vago

Senadora Sandra Braga Vago

Senador Ornar Aziz Senador Sérgio Petecão

Senador Euníck Oliveira
Líder do PMDB e do Bloco da Maioria